



Chief Cst. John Lo

به خبرنامه نگهبانی جمعی (Block Watch) رئیس پلیس خوش آمدید  
پیام های به روز رسانی شده برای نگهبانی جمعی وست ونکوور که اخبار جدید به سطح بالا را از اداره پلیس دوستانه شما ارائه میکند.

سلام به کاپیتان ها، دستیار کاپیتان ها و شرکت کنندگان نگهبانی جمعی،  
من میخواهم اخبار جدید را در مورد روند جرم و جنایت در سال جاری ارائه کنم و نکاتی را در مورد اینکه چگونه می توانید از قربانی شدن برای جرایم جلوگیری کنید به شما ارائه دهم.  
گرایش های جنایی

جرایم اموال در سه ماه اول امسال نسبت به عین ربع در سال گذشته 5 درصد افزایش داشته است. عامل اصلی افزایش جرایم اموال سرقت وسایل نقلیه بود. امسال 14 مورد سرقت خودرو داشته ایم در حالی که سال گذشته 6 مورد سرقت خودرو داشتیم.

سرقت خودرو یک موضوع مهم در سطح ملی و بین المللی است و دولت فدرال اخیرا یک برنامه عملی برای مقابله با سرقت خودرو اعلام کرده است.

جزئیات بیشتر برنامه عملی را می توانید در لینک ذیل دریابید.

<https://www.canada.ca/en/public-safety-canada/news/2024/05/government-of-canada-unveils-national-action-plan-on-combatting-auto-theft.html>

یکی از راه هایی که می توانید از خود در برابر سرقت خودرو محافظت کنید، ایجاد یک روال شبانه است که شامل اطمینان از قفل بودن وسایل نقلیه شما و قرار دادن فوب/کلیدهای ماشین شما دور از درهای خانه میشود. تجهیزات بسیار پیچیده ای (مانند اسکنرهای فرکانس) در بازار وجود دارد که می توانند فوب های خودرو را در صورتی که در محدوده خاصی از اسکنر قرار داشته باشند، کپی کنند.

نکته مثبت این است که سرقت های مسکونی 45 درصد و جرایم خشونت آمیز 5 درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته است.



# در تمام طول سال ایمن بمانید

## سیستم های هشدار و دوربین های امنیتی مسکونی

تجهیز کردن خانه خود به سیستم هشدار و دوربین های امنیتی در بازداشتن مجرمان کمک می کند، به خصوص اگر در جایی از اموال خود تبلیغ کنید که این سیستم ها و دوربین ها در خانه تان موجود است.

سیستم های پیچیده تر دوربین های امنیتی آنهایی هستند که به شما امکان می دهند تا از راه دور پخش زنده داشته باشید و در صورت به صدا درآمدن زنگ هشدار فوراً به شما هشدار می دهند.

ما در اوایل سال جاری پرونده ای داشتیم که در آن صاحب خانه وقتی مظنونین را در داخل محل سکونت خود از طریق پخش زنده دوربین امنیتی مشاهده کرد با ما تماس گرفت. این امر منجر به کشف خودروی مشکوک و شناسایی افراد مورد نظر شد.

لطفاً چیزهایی مانند نردبان ها و سطل های زباله را که افراد مشکوک می توانند برای بالا بردن خود به بالکن شما استفاده کنند، بردارید. ما شما را تشویق می کنیم که برنامه های امنیتی خانه را به طور منظم مرور کنید و در نظر بگیرید که آیا تمام نقاط ورودی قابل دسترسی به اندازه کافی محافظت شده اند یا خیر.



## هوش مصنوعی (AI)

هوش مصنوعی بیشتر و بیشتر به عنوان ابزاری برای کلاهبرداری و دستکاری افراد استفاده می شود. یکی از روندهایی که سازمان های تنفیذ قانون در سطح جهانی شاهد آن هستند، استفاده از نرم افزارهای تکثیر صدا است. در این موارد، صدای یک فرد ترکیب (سنتز) می شود و مظنونان با یکی از اعضای خانواده فردی که صدایش را سنتز کرده اند، تماس می گیرند و مدعی می شوند که در وضعیت وخیمی قرار دارند و به کمک (پول) نیاز دارند.

این صدا های سنتز شده شبیه شخص واقعی به نظر می رسند و می توانند بسیار متقاعد کننده باشند. یکی از راه هایی که می توانید از خود محافظت کنید، ایجاد یک کلمه رمز با اعضای خانواده تان است که فقط شما و خانواده تان از آن اطلاع داشته باشید. اگر شما یا اعضای خانواده تان نیاز دارید در مواقع اضطراری با یکدیگر تماس بگیرید، کلمه رمز برای تصدیق مکالمه به اشتراک گذاشته می شود. نکته اصلی این است که هرگز پول ارسال نکنید، مگر اینکه با اطمینان کامل بدانید که آن را برای شخص درست ارسال می کنید.

مظنونان با فناوری های جدید و نوآورانه بسیار باهوش می شوند، بنابراین لطفاً هنگام دریافت تماس یا پیام های متنی «اضطراری» محتاط باشید.

باز هم از حمایت شما از نگرانی جمعی وست ونکوور سپاسگزاریم. نگرانی جمعی شریک کلیدی ما در حفظ امنیت وست ونکوور است. لطفاً در گزارش دهی هر گونه فعالیت یا افراد مشکوک به ما تردید نکنید. من مشتاقانه منتظر ارائه اخبار جدید دیگری در پاییز هستم.

رئیس پلیس جان لو  
پلیس وست ونکوور



WEST VANCOUVER  
POLICE

Excellence in Response & Investigation for a safe West Vancouver

[www.westvanpolice.ca](http://www.westvanpolice.ca)